
OBSAH

RODINNÉ DOMY

!4 Zimní pohádka
Düm ve svahu s nepopsatelným 
výhledem na belgické město 
Malmedy a okolní krajinu byl 
navržen podle zásad trvale 
udržitelné architektur)-.

24 Našli klid a soukromí
Rodina pana Jaroslava bydlela 
v bytovce se čtyřmi byty. Když 
se začalo jednat o jejich prodeji 
do osobního vlastnictví, nastaly 
mezi nájemníky neshody, které 
urychlily rozhodnutí bydlet 
ve vlastním domě se zahradou.

26 s výhleden na Kozákov 
a ještě dál...
Společensk)' aktivní rodina hledala 
příjemné místo pro rekreaci, 
využitelné i к trvalému bydlení, 
navíc v místech, která důvěrně 
znala. Pozemek na jižní stráni 
s výhledem na údolí Kamenice 
a malebné panoráma podhůří 
Jizerských hor byl ideální místo.

36 jste pořád takové hezké, 
vy naše chaloupky 
české? Aneb jak se staví 
na Kolínsku

42 Panoráma pod zelenou 
střechou
Manželé snili o bydlení na kopci 
s výhledem do krajiny, našli 
ideální místo na okraji velkoměsta, 
v dosahu rodiny i práce. Díky 
panoramatickému prosklení se 
mohou kochat výhledy do zahrady 
i okolní krajiny. Bohatě prosvětlenou 
kubickou novostavbu charakterizují 
jednoduchost, čistota a dokonalost.

42
5° Když chcete víc...

Dvojice středního věku ze severní 
Moravy se po dlouhém a úspěšném 
profesním životě rozhodla 
vybudovat prostorné a komfortní 
rodinné sídlo. Při hledání bydlení 
podle svých představ navštívili 
vzorový dům Rezidence Prestige 
společnosti Canaba a podělili se 
s námi o své zážitky.

MŮJ DŮM 2 2018



ZAŘIZUJEME ZAHRADA
INTERIÉR

55 Novinky a trendy do vaší 
koupelny

5^ Dívat se jiným pohledem
Italský designér Patrick 
Rampelotto, žák Bořka Šípka, 
má rád Prahu. Při příležitosti 
mezinárodní přehlídky Designblok 
2017 jsme se ho zeptali, kde bere 
inspiraci a jak se dívá na současné 
trendy v interiérovém designu.

59 Novinky a trendy pro váš 
interiér

60 Centrální vysavač jako člen 
rodiny
Centrální vysavač dnes najdeme 
v každé třetí novostavbě i v mnoha 
rekonstruovaných domech. Oslovili 
jsme několik uživatelů centrálních 
vysavačů a zeptali jsme se jich, jak 
se jim osvědčil.

62 Tropický ráj v obývacím 
pokoji
Do moderních domů čím dál více 
vstupuje také příroda. Akvárium je 
jedinečnou dominantou každého 
interiéru.

64 Otevřeno 24/7
Mít, či nemít doma vlastní 
fitness? Nejmodernější trendy 
směřující ke cvičení s miniaturními 
a dokonale skladnými pomůckami 
vám na otázku jednoznačně odpoví. 
Nebudou vám překážet.

67 Zimní lázně doma i na zahradě
Široký sortiment vířivek a saun dává 
možnost vytvořit takřka ideální prostor 
nejenom pro letní, ale také pro zimní 
relaxaci doma. Lákavá je atmosféra 
římských lázní i zimní saunování.

7° Mrazivé probuzení
Mráz umí být protivný i krutý, duší je 
to však umělec. Jen se podívejte, jak 
čaruje s jinovatkou! Všechno, co se 
mu v noci připletlo do cesty, důkladně 
pokryl třpytivou vrstvou ledových 
krystalků a do rána proměnil zahradu 
v křišťálový palác plný křehkých 
detailů.

76 Křehký půvab zimních květů
Zimní měsíce vyvolávají u někoho 
představu krásně bílé ladovské poezie, 
jiným se vybaví sychravo a protivně 
namrzlá skla aut. Ale i v lednu 
a v únoru vás mohou překvapit 
kvetoucí rostliny v parku či na zahradě.

79 Kalendárium na únor

80 Dýně na všechny způsoby
Snadno se pěstuje, v zimě rozzáří 
dům teplými barvami, dá se dlouho 
skladovat a možnosti jejího využití 
v kuchyni jsou takřka neomezené. Stačí 
si vybrat z nepřeberného množstvu 
druhů a odrůd.

MŮJ DŮM 2 -2018


